
PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB
Tahun: 2021

Yohanes De Deo Nanda Deby Retnandi, A.Md
198303252009121005
Penata Muda, Ill/a
Pengelola BMN
Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Nama
NIP
Pangkat/Gil. Ruang
Jabatan
Unit Organisasi

JANGKAWAKTU PENILAIAN
Jangka Waktu Penilaian : 4 Januari s/d 30 Juni 2021

PENILAIAN PRESTASI KERJA
PEGAWAI NEGERI SIPIL



Catatan: * AK Bagi PNS yang memangku jabatan fungsional tertentu

eo Nanda Debv Retnandi. A.Md

198303252009121005

ntul, 4 Januari 2021
i Negeri Sipil Yang Dinilai

MUs
Johan Wahyudi. SE

NIP. 197704222009121001
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KUANT/OUTPUT

TARGET

Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Pengelola BMN

Penata Muda, Ill/a

198303252009121005

Yohanes De Deo Nanda Deby Retnandi, A.Md

Unit Kerja

Jabatan

Pangkat/Gol.Ruang

NIP

Nama

II. PEGAWAI NEGERI SIPIL YANG DINILAI

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*AK

5

4
3
2
1

NO

Membuat Laporan Keuangan Semesteran

Input aplikasi SMART dan PP39 Bapenas

melakukan rekonsiliasi ke aplikasi E-Rekon

Membuat laporan penyerapan anggaran

Mencetak semua dokumen aplikasi baik PERSEDIAAN.SIMAK BMN dan SAIBA

Penginman data dan aplikasi SIMAK BMN ke aplikasi SAIBA

Mengirimkan data kirim ke aplikasi SIMAK BMN dan memproses transaksi BMN

Input semua dokumen persediaan ke aplikasi Persediaan

Menyiapkan dokumen dan opname barang persediaan

III. KEGIATAN TUGAS JABATAN

Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Kasub.Bag.Umum dan Keuangan

Penata, Ill/c

197704222009121001

Johan Wahyudi, SE

Unit Kerja

Jabatan

Pangkat/Gol.Ruang

NIP

Nama

I. PEJABAT PENILAI
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4
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4
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SASARAN KERJA
PEGAWAI NEGERI SIPIL



197704222009121001
i Wahvudi. SE

|uff30 Juni 2021
bat Penilai,

(Baik)
84.19

88.67

88.67

88.67

88.67

80.33

88.67

77.56

76.17

80.33

14

NILAI
CAPAIAN

SKP

NilalCapaianSKP               ^f/S^1 \*Y

266.00

266.00

266.00

266.00

241.00
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232.67
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-

•

-

-

-
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Biaya

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin

6 bin
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Waktu

90

90

90

90

90

90

90

90

90

10

Kual/
Mutu

1    dok

12   dok

6    keg

6    dok

60   Dok

6    keg

12   keg

30    keg

6    Dok
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-
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-
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0

0

0

0

0
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0

0

0
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6 bin
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6 bin

6

Waktu

100

100

100

100

100

100

100
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100

5

Kual/
Mutu

1     dok

12   dok

6    keg

6    dok

80   Dok

6    keg

18   keg

48    keg

8    Dok

4

Kuant/ Output

TARGET

PENILAIAN CAPAIAN SASARAN KERJA
PEGAWAINEGERISIPIL

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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*AK

b) Kreavitas

a) Tugas tambahan
II. TUGAS TAMBAHAN DAN KREATMTAS:

Membuat Laporan Keuangan Semesteran

Input aplikasi SMART dan PP39 Bapenas

melakukan rekonsiliasi ke aplikasi E-Rekon

Membuat laporan penyerapan anggaran

Mencetak semua dokumen aplikasi baik
PERSEDIAAN.SIMAK BMN dan SAIBA

Pengiriman data dari aplikasi SIMAK BMN ke aplikasi
SAIBA

Mengirimkan data kirim ke aplikasi SIMAK BMN dan
memproses transaksi BMN

Input semua dokumen persediaan ke aplikasi
Persediaan

Menyiapkan dokumen dan opname barang persediaan

2

I. Keglatan Tugas Jabatan

ka Waktu Penilaian: 4 Januari s/d 30 Juni 2021
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^W^1#7Q^222009121001

^iac^^g.Umum dan Keuangan

,    ^^r/Wahvudi. SE

4

Nama/NIP dan Paraf

Pejabat Penilai

(Baik)

-

(Baik^^- )
(Ba^

(Bakjjy,.
(SangatBajk^

(Baik)

88.40

442

-

85.00

90.00

88.00

91.00

88.00

Nilai Rata-rata                =

Jumlah

6. Kepemimpinan            =

5. Kerjasama              =

4. Disiplin                   =

3. Komitmen                =

2. Integritas                  =

1. Orientasi Pelayanan        =

Penilaian SKP sampai dengan akhir Juni 2021 =

84.19 sedangkan penilaian perilaku kerjanya adalah

sebagai berikut:

3

Uraian

Jangka Waktu Penilaian: 4

Januari s/d 30 Juni 2021

2

Tanggal

1

1

No

: Yohanes De Deo Nanda Deby Retnandi, A.Md

: 198303252009121005
Nama

NIP

BUKU CATATAN PENILAIAN PERILAKU PNS



7. KEPUTUSAN ATASAN PEJABAT
PENILAI ATAS KEBERATAN

Tanggal,

6. TANGGAPAN PEJABAT PENILAI
ATAS KEBERATAN

Tanggal

5. KEBERATAN DARIPEGAWAINEGERI
SIPIL YANG OINILAI (APABILA ADA)

Tanggal

85.87

(Baik)

35.36

50,51

Jumlah

NILAIPRESTASIKERJA

9. Nilai Perilaku Kerja                                    88.40       x     40%

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Sangat Baik)

(Baik)

88.40

442.00

-

85.00

90.00

88.00

91.00

88.00

8. Nilai rata - rata

7.Jumlah

6. Kepemimpinan

5. Kerjasama

4. Disiplin

3. Komitmen

2. Integritas

1. Orientasi Pelayanan

b. Perilaku Kerja

j^Sasaran Kerja Pegawai                                                      k1, ,  60%

UNSURYANGDINILAI4.



Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Sekretaris

Pembina, IV/a

197908222005022001

Yuyun Fithriyah, SE.,Ak.

Unit Organisasi

d.   Jabatan/Pekerjaan

Pangkat, Golongan ruang, TMT

b.   NIP

a.   N a m a

ATASAN PEJABAT PENILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Kasub.Bag.Umum dan Keuangan

Penata, Ill/c

197704222009121001

Unit Organisasi

d.   Jabatan/Pekerjaan

Pangkat, Golongan ruang, TMT

b.   NIP

JohanWahyudi, SEa.   N a m a

PEJABAT PENILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Pengelola BMN

Pengelola BMN

198303252009121005

Yohanes De Deo Nanda Deby Retnandi, A.Md

Unit Organisasi

d.   Jabatan/Pekerjaan

Pangkat, Golongan ruang, TMT

b.   NIP

a.   N a m a

YANG DINILAI1.

JANGKA WAKTU PENILAIAN
BULAN : 4 Januari s/d 30 Juni 2021PENGADILAN NEGERI BANTUL

PENILAIAN PRESTASIKERJA
PEGAWAI NEGERI SIPIL

JULI2021
AI

Yohanes De Deo Nanda Debv Retnandi, A.Md

NIP. 198303252009121

10. DITERIMA TANGGAL, 2 JULI2021
PEGAWAINEGERISIPIL YANG DINILAI

HanWahvudi.SE

NIP. 197704222009121001

9. DIBUAT TANGGAL, 30 JUNI 2021
PEJABAT PENILAI

REKOMENDASI



Yohanes De Deo Nanda Debv Retnandi. A.Md

NIP.19830325200912100501

Bantul, 30 Juni 2021
PNS yang Dinilai,

85.87
88.40

84.19
NILAI

NILAI PRESTASI KERJA PNS
b. Perilaku Kerja Pegawai

a. Sasaran Kerja Pegawai (SKP)
UNSURYANGDINILAI

30 Juni 2021
Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

Pengelola BMN

Penata Muda, Ill/a
198303252009121005

Yohanes De Deo Nanda Deby Retnandi, A.Md

Unit Kerja
Jabatan
Pangkat/Gol Ruang
NIP
Nama

PNS YANG DINILAI

Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB
Kasub.Bag.Umum dan Keuangan

Penata, Ill/c
197704222009121001
Johan Wahyudi, SE

Tanggal Penilaian
Unit Kerja
Jabatan
Pangkat/Gol Ruang
NIP
Nama

PEJABAT PENILAI

PENILAIAN PRESTASI KERJA PNS PERIODE JANUARI - JUNI
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